
平成30年9月5日（水）午後1時10分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父環境衛生センター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

2,160,000円

2,000,000円

2,150,000円

辞退

辞退とみなす

2,000,000円

　

2,250,000円

2,240,000円

　

2,100,000円

2,000,000円

1,840,000円

2,230,000円

2,180,000円

1,930,000円

1,920,000円

秩父広域森林組合

1,960,000円

2,000,000円

2,400,000円

2,400,000円

1,920,000円

2,000,000円

㈱南建設秩父営業所

旭測地設計㈱

㈲リバービル設計事務所

正伝測量㈲

桂測量設計㈱

㈱タグチ秩父支店

㈲共栄測量

㈲セキタ測量事務所

㈱創栄都市技研

㈱たばたプランニング

㈱荒川瀧石

㈲ネギシ測量

落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回

㈲テクノ測地

㈱ヤマホン

高橋測量設計㈱秩父支店

㈱シビル技術

2,200,000円

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名

武州測量㈱秩父支店

㈱日建補償設計

㈱千島測量設計秩父支店

2,125,000円

不動技研㈱

秩父測量設計㈱

秩父測量設計㈱

㈱北斗測量

開 札 執 行 者

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター一般廃棄物最終処分場測量業務

開 札 日 時

開 札 場 所

落札

業 務 施 工 場 所

落 札 額

入札額

見積額

㈱山利建設技術

1,798,000円

1,798,000円

2,430,000円



平成30年9月5日（水）午後1時30分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

入札額

見積額

㈱オキナヤ

テスコ㈱

㈱オキナヤ

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター排水処理設備ろ液噴霧ポンプ交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

日立造船㈱東京本社

エコサービス㈱ 1,470,000円

1,600,000円

1,090,000円

1,195,000円

1,200,000円

1,090,000円

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回



平成30年9月5日（水）午後1時40分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

落札

430,000円

1,200,000円

930,000円

430,000円

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回

　

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

　

㈱カンエイメンテナンス

エコサービス㈱

㈱カンエイメンテナンス

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター建築機械設備給排気ファン修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額

入札額

見積額


