秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件名	秩父環境衛生センターー般廃棄物最終処分場測量業務				
開札日時	平成30年9月5日(水)午後1時10分				
	秩父クリーンセンター3階会議室				
業務施工場所	秩父環境衛生センター				
落札額	1,798,000円				
落札業者	秩父測量設計(株)				
予 定 価 格	2,125,000円				
最低制限価格	設定なし				
開札執行者	次長の柳井戸直樹				
業者名	入札額		落札者のない場合の		
	第1回	第2回	見積額	備考	
秩父測量設計㈱	1,798,000円			落札	
㈱北斗測量	2,430,000円				
㈱日建補償設計	1,960,000円				
㈱千島測量設計秩父支店	2,000,000円				
㈱山利建設技術	2,400,000円				
不動技研㈱	2,400,000円				
㈱ヤマホン	1,920,000円				
高橋測量設計㈱秩父支店	2,000,000円				
㈱シビル技術	2,000,000円				
㈱南建設秩父営業所	1,840,000円				
旭測地設計㈱	2,230,000円				
㈱荒川瀧石	2,180,000円				
何共栄測量	1,930,000円				
何セキタ測量事務所	1,920,000円				
㈱創栄都市技研	2,000,000円				
㈱たばたプランニング				辞退とみなす	
秩父広域森林組合	2,250,000円				
何テクノ測地	2,240,000円				
何ネギシ測量				辞退	
有リバービル設計事務所	2,100,000円				
正伝測量例	2,160,000円				
桂測量設計㈱	2,000,000円				
㈱タグチ秩父支店	2,150,000円				
武州測量㈱秩父支店	2,200,000円				

[※] 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件名	秩父クリーンセンター排水処理設備ろ液噴霧ポンプ交換修理				
開 札 日 時	平成30年9月5日(水)午後1時30分				
開机場所	秩父クリーンセンター3階会議室				
業務施工場所	秩父クリーンセンター				
落 札 額	1,090,000円				
落札業者	㈱オキナヤ				
予 定 価 格	1,195,000円				
最低制限価格	設定なし				
開札執行者	次長 柳井戸直樹				
業者名	入札額		落札者のない場合の	備考	
	第1回	第2回	見積額	1佣 石	
テスコ㈱	1,200,000円				
㈱オキナヤ	1,090,000円		落札		
日立造船㈱東京本社	1,600,000円				
エコサービス㈱	1,470,000円				

[※] 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件名	秩父クリーンセンター建築機械設備給排気ファン修理			
開 札 日 時	平成30年9月5日(水)午後1時40分			
開札場所	秩父クリーンセンター3階会議室			
業務施工場所	秩父クリーンセンター			
落 札 額	430,000円			
落 札 業 者	㈱カンエイメンテナンス			
予 定 価 格	1,200,000円			
最低制限価格	設定なし			
開札執行者	次長 柳井戸直樹			
	入札額		落札者のない場合の	備考
業 者 名 -	第1回	第2回	見積額	加 与
エコサービス㈱	930,000円			
㈱カンエイメンテナンス	430,000円			落札

[※] 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。